O

VAKUOVE PRISAVKY VPU
Série VPU

VPUGNBR

Vakuova pfisavka plocha, @6 mm, Nitril

e @6 az50mm
o nitril, silikon
« zaménitelné s jinymi znaCkami

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Barva

Bending radius min
Hmotnost

Material

Objem

Pramér

Teplota okoli do
Teplota okoli od
Vrtani

Vyska

Zdvih

Zvedaci sila horizontalni pfi 90% vakua

Zvedaci sila vertikalni pfi 90% vakua

Cerna
5mm
0,14 g
NBR
0,05 cm?®
7 mm

80 °C

2mm
6,5 mm
0,3 mm
09N

04N




Model SAmm Hmm Sdmm @0 mm F'mm B mm

VPUE 7 65 2 5 0,3 35
VPUE 9 T 2 E] 05 385
VPU 10 11 105 3.8 9 05 |3

VPU15 165 15 38 &3 15 |3
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